Российская Федерация
Республика Адыгея

Красногвардейский район

Совет народных депутатов муниципального образования

«Белосельское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение №194 от 05.03.2015г. «О положении «О комиссии по установлению стажа муниципальной службы и пенсии за выслугу лет и ее составе»
В связи с возникшей необходимостью, руководствуясь  Уставом муниципального образования «Белосельское сельское поселение», Совет народных депутатов муниципального образования «Белосельское сельское поселение»

РЕШИЛ:

              1.Внести в Решение №194 от 05.03.2015г. «О положении «О комиссии по установлению стажа муниципальной службы и пенсии за выслугу лет и ее составе» в редакции №218 от 28.08.2015г., №262 от 26.01.2016г. (далее  – Решение) следующие изменения и дополнения:
        1.1.  Приложение №2 к Решению изложить в новой редакции (приложение).
2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в установленном порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель Совета народных

депутатов муниципального образования

«Белосельское сельское поселение»
А.П. Салий

Глава муниципального образования

«Белосельское сельское поселение»
А.Э. Колесников

с. Белое

09.01.2023 г.

№98
Приложение №1
к решению Совета народных депутатов

муниципального образования
«Белосельское сельское поселение»

 от 09.01.2023 г. № 98
Приложение №2
к решению Совета народных депутатов

муниципального образования «Белосельское сельское поселение»

 от 05.03.2015 г. № 194
от 28.08.2016г. №218

от 26.01.2016 №262
СОСТАВ

комиссии по установлению стажа муниципальной службы

и пенсии за выслугу лет

	Председатель комиссии:

	- глава муниципального образования «Белосельское сельское поселение»

	Заместитель председателя комиссии:

	-заместитель главы администрации муниципального образования «Белосельское сельское поселение»

	Секретарь комиссии:

	- главный специалист по общим вопросам администрации муниципального образования «Белосельское сельское поселение»

	Члены комиссии:

	- руководитель финансового отдела администрации муниципального образования «Белосельское сельское поселение»

	- ведущий специалист по земельным и имущественным вопросам администрации муниципального образования «Белосельское сельское поселение»

	- ведущий специалист финансист администрации муниципального образования «Белосельское сельское поселение»